
Wojskowa Komenda Uzupełnień w Toruniu

Ogłoszenie o naborze nr 18940 z dnia 07 grudnia 2017 r.

OFERTY DO

18
grudnia
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Komendant poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

młodszy informatyk
do spraw: obsługi systemów teleinformatycznych
Komenda

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Toruń

ADRES URZĘDU:

Wojskowa Komenda Uzupełnień w Toruniu
87-100 Toruń ul. Wały gen. Sikorskiego 21.

 

WARUNKI PRACY
Praca przy monitorze komputerowym powyżej 4 godz. dziennie, budynek dwukondygnacyjny, brak wind i
podjazdów oraz pomieszczeń sanitarnych przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

ZAKRES ZADAŃ
administrowanie systemami teleinformatycznymi pracującymi w WKU
administrowanie stroną internetową WKU
organizowanie i prowadzenie kontroli stanu technicznego systemów teleinformatycznych
podział oraz nadzorowanie przestrzegania obowiązujących limitów finansowych związanych
wykorzystywaniem wojskowych stacji telefonicznych i telefonów komórkowych
prowadzenie okresowych kontroli działania systemów operacyjnych, programów użytkowych i
oprogramowania narzędziowego, w tym ich legalności
administrowanie systemem alarmowym pracującym w WKU
prowadzenie ewidencji sprzętu łączności i informatyki oraz materiałami eksploatacyjnymi
uczestnictwo w planowaniu potrzeb w zakresie sprzętu informatyki umożliwiającego sprawną realizację
zadań przez wojskową komendę uzupełnień

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie informatyczne
doświadczenie zawodowe:
znajomość instalacji systemów operacyjnych
znajomość pakietu Office
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe



WYMAGANIA DODATKOWE
doświadczenie w zakresie konserwacji sprzętu teleinformatycznego
doświadczenie w zakresie administrowania systemami alarmowymi

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
poświadczenie bezpieczeństwa do klauzuli POUFNE

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 18 grudnia 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojskowa Komenda Uzupełnień
87-100 Toruń
ul. Wały gen. Sikorskiego 21

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Oferty niekompletne lub dostarczone po terminie nie będą rozpatrywane (decyduje data stempla pocztowego).
Oferty osób niezatrudnionych zostaną komisyjnie zniszczone po zakończeniu procedury naboru.
Na stanowisko młodszego informatyka może być nadany (przez wojskowego komendanta uzupełnień)
pracowniczy przydział mobilizacyjny, gdyż jest ono określone w etacie pracodawcy wojskowego na czas wojny
lub na inne stanowisko określone w tym etacie na czas wojny, na którym wymagane są kwalifikacje i
umiejętności takie same lub podobne oraz przyjęcie obowiązków jakie przepisy prawa przewidują w związku z
tymi przydziałami.
Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. 261 433440.
Wynagrodzenie na stanowisku młodszego informatyka wynosi 3 067,55 zł brutto oraz dodatek za wysługę lat.

LEGENDA



Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


